7 /1/Cra

-átéig?,eiate/Jeâtica

2

(2)944 ir 	P tga - S

- a/ukt/ ,,ÇYacto,,taido 03"dado, -

INDICAÇÃO

Camara Municipal de Ibitinga

UNIU 111111111111 III
Protocolo Geral n° 3667/2019

Data: 02/09 2019 Horário: 08:36
Legislativo - IND 81212019

INDICO AO SETOR COMPETENTE DO EXECUTIVO MUNICIPAL QUE PROVIDENCIE OS DEVIDOS

REPAROS NA QUADRA POLIESPORTIVA DO DISTRITO DE CAMBARATIBA.

Autoria: Vereador Matheus Carreiro.

Destinatário: Senhora Prefeita Municipal — Cristina Maria Kalil Arantes.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Solicito a Vossa Excelência, após os trâmites regimentais, encaminhe ao Executivo Municipal

a seguinte indicação para conhecimento e providências.

Os moradores desse Distrito precisam de espaço adequado para realizar práticas esportivas,

havendo a grande necessidade de se executar reparos na quadra em questão, tendo em vista o

péssimo estado de conservação, dificultando o uso da mesma.

Sala das Sessões "Dejanir • rniolo", em 29 de agosto de 2019.

Matheus Carr- o

Vereado PSDB

A Sua Excelência o Senhor

José Aparecido da Rocha

Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga/SP.

Avenida Dr. Victor Maida nQ 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1